

（四）中小微企业声明函、残疾人福利性单位声明函、监狱企业声明函 及附件

1.中小微企业声明函

中小微企业声明函（服务）

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加贵阳市生态环境局观山湖分局的观山湖区农村污水处理设施及配套管网总体运营项目,观山湖区农村污水处理设施及配套管网总体运营项目采购活动,服务全部由符合政策要求的中小微企业承接。相关企业(含联合体中的中小微企业、签订分包意向协议的中小微企业)的具体情况如下:

1. 观山湖区农村污水处理设施及配套管网总体运营项目,属于其他未列明行业(包括科学研究和技术服务业,水利、环境和公共设施管理业,居民服务、修理其他服务业,社会工作,文化、体育和娱乐业等);承建(承接)企业为贵州一棵树环保有限公司,从业人员24人,营业收入为86.08万元,资产总额为177.14万元¹,属于小型企业;

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

供应商名称(盖章):

2025年01月17日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

资产负债表

会小企01表

纳税人识别号: 91520115MAD77U3Q9Y

税款所属期起止: 2024-10-01至2024-12-31

编制单位: 贵州一棵树环保科技有限公司

报送日期: 2025-01-03

单位: 元

资 产	行次	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:			
货币资金	1	14,038.98	短期借款	31	0.00	0.00
短期投资	2	0.00	应付票据	32	0.00	0.00
应收票据	3	0.00	应付账款	33	44,474.00	0.00
应收账款	4	1,650.00	预收账款	34	895,000.00	0.00
预付账款	5	0.00	应付职工薪酬	35	24,163.22	0.00
应收股利	6	0.00	应交税费	36	28,840.40	0.00
应收利息	7	0.00	应付利息	37	0.00	0.00
其他应收款	8	1,261,040.24	应付利润	38	0.00	0.00
存货	9	76,206.00	其他应付款	39	231,000.00	0.00
其中: 原材料	10	0.00	其他流动负债	40	0.00	0.00
在产品	11	0.00	流动负债合计	41	1,223,477.62	0.00
库存商品	12	0.00	非流动负债:			
周转材料	13	0.00	长期借款	42	0.00	0.00
其他流动资产	14	0.00	长期应付款	43	0.00	0.00
流动资产合计	15	1,771,445.22	递延收益	44	0.00	0.00
非流动资产:			其他非流动负债	45	0.00	0.00
长期债券投资	16	0.00	非流动负债合计	46	0.00	0.00
长期股权投资	17	0.00	负债合计	47	1,223,477.62	0.00
固定资产原价	18	0.00				
减: 累计折旧	19	0.00				
固定资产账面价值	20	0.00				
在建工程	21	0.00				
工程物资	22	0.00				
固定资产清理	23	0.00				
生产性生物资产	24	0.00	所有者权益(或股东权益):			
无形资产	25	0.00	实收资本(或股本)	48	0.00	0.00
开发支出	26	0.00	资本公积	49	0.00	0.00
长期待摊费用	27	0.00	盈余公积	50	0.00	0.00
其他非流动资产	28	0.00	未分配利润	51	547,967.60	0.00
非流动资产合计	29	0.00	所有者权益(或股东权益)合计	52	547,967.60	0.00
资产合计	30	1,771,445.22	负债和所有者权益(或股东权益)总计	53	1,771,445.22	0.00

利润表

会小企02表

纳税人识别号：915201158000703091

税款所属期起止：2024-10-01至2024-12-31

编制单位：贵州一诺环保有限公司

报送日期：2025-01-03

单位：元

项目	行次	本月金额	本年累计金额
一、营业收入	1	213,623.76	860,768.32
减：营业成本	2	-603,000.00	0.00
税金及附加	3	0.00	0.00
其中：消费税	4	0.00	0.00
营业税	5	0.00	0.00
城市维护建设税	6	0.00	0.00
资源税	7	0.00	0.00
土地增值税	8	0.00	0.00
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0.00	0.00
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0.00	0.00
销售费用	11	0.00	0.00
其中：商品维修费	12	0.00	0.00
广告费和业务宣传费	13	0.00	0.00
管理费用	14	228,441.01	292,140.89
其中：开办费	15	0.00	0.00
业务招待费	16	70,174.00	70,362.00
研究费用	17	0.00	0.00
财务费用	18	153.30	427.11
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	-8.70	-41.89
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20	0.00	0.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	588,029.45	568,200.32
加：营业外收入	22	2,136.24	8,607.68
其中：政府补助	23	2,136.24	8,607.68
减：营业外支出	24	0.00	0.00
其中：坏账损失	25	0.00	0.00
无法收回的长期债券投资损失	26	0.00	0.00
无法收回的长期股权投资损失	27	0.00	0.00
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0.00	0.00
税收滞纳金	29	0.00	0.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	590,165.69	576,808.00
减：所得税费用	31	28,840.40	28,840.40
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	561,325.29	547,967.60